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Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

645,228 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 10.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2008, subjekti Arenc Çela deklaron blerje apartamenti me vlerë totale 60,800 euro, me 
burim financiar për pagesën e këstit të parë dy huamarrje me vlerë totale 15,000 euro nga 
prindërit e tij dhe të bashkëshortes, ndërsa shuma 23,800 euro është detyrim ndaj firmës së 
ndërtimit. Detyrimi ndaj firmës ndërtuese është shlyer në vitin 2009 nëpërmjet kredisë bankare 
prej 3,000,000 lekë. Në vitin 2011, subjekti deklaron kontratë huamarrje me babanë me vlerë 
1,430,000 lekë, me motiv shlyerjen e kredisë së mësipërme. Më 31.12.2017 të gjitha detyrimet 
financiare rezultojnë të shlyera.

Bashkëshortja e subjektit, Arbena Ahmeti  me funksion gjyqtare deklaron si person i lidhur nga 
viti 2007 deri në vitin  2009,  ndërsa pas vitit 2009 i deklaron më vete ndryshimet e pasurisë 
dhe të ardhurat nga funksioni.  
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